



216.73.216.120 06.10.2025 23:59:31

Shahid Kharrazi Industries

Список

Тип	Организация
Имя списка	Европейского Союза
Программы (1)	IRN
Входит в список (1)	18.10.2023
Ссылки на решения (1)	17.10.2023, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 0.34 €

Имена/Названия (5)

Полное имя/Название	Shahid Kharrazi Industries
Полное имя/Название	صنایع شهید ستاری
Полное имя/Название	Industrias Shahid Kharrazy
Полное имя/Название	Kharrazi Industry
Полное имя/Название	Shahid Kharrazy Industries Group

Адреса (1)

Улица	After Atashneshani Square, Khojir region, southeastern Tehran
Город	Tehran
Страна	Иран
Полный адрес	After Atashneshani Square, Khojir region, southeastern Tehran,
	Tehran, IRAN (ISLAMIC REPUBLIC OF)

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 06.10.2025. 23:16

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).